-4 D.ecla- Wdrwic. if. 
tzon tn E- M Ernorand. fello Santti Mich' ArchangeY 

quod die tunc ule. pr;r.cerit. ufq; finem 
v,ene tis prox. poil crailinum &Terminum quinque Anno
fantt~ Trinitatis iilo eodem rum ex tunc prox. fequen' & 
Termino coram Dno. Rege & p1enar. complend & finiend' 
Domina Regina apud Weilm. virrute cujus quidem dimifllo
venit Thomas Burton perWilli- nis idem Thomas in cenemenra 
elmum Blencow Attorn. fu- prred. cum perrinen. inrravir & 
Urn & protulit hie in Curia diet. fuit indc poffefllonat. quoufq ; 
Dni. Regis & Domina:: Regime prred. Robertus pofiea fcilicet 
tunc ibidem quandam billam eadem decimo die Marrii An .. 
fuam verCus Roberrum Wood- no tertia fupradiCto apud Bur
ward Clericurn in Cunad' mar. ton Dalfet prxd. in Com.prred. 
&c. de placiro tranfgr. & ejeCt. vi & armis &c. in mc{fuagium 
rion' firma:! & fum pleg. de prxd. cum perrin. in & fuper 
prof. fcilicet Joh. Doe & Rieh. poiTeilion. ipfius Thoma:: inde 
Roe qua:: quidem billa fequi- intravit & ipfum Thomam a 
tur in ha:c verba. Vv' arwic. ff. firma fua pra::diCta termino fuo 
~t;oma~ 'l6urtotl queritur prxdicto inde nondum finito 
de Roberto Woodward Cletieo ejecit expulit & amovit ip
in Cufiodia Mar. marefc. Do- {umque Thomam fic inde e· 
mini Regis & Domina: Regin~ jeet. expulf. & arnot. a poffer
,coram Ipfis Rege & Regina fione fua inde exrrarertuit & ad
exifien' pro eo videllcet quod bue extratenet. Et alia enormia 
cum quidam Edmundus Budd ei adrunc & ibidem intulit can
Clericus decimo die Martii tra pacem diet. Domini Regis 
Anno Regni Domini & Domi- & Dominia:: t\egin~ nunc & ad 
mE Wilhelmi & Marire nunc dampnum ipfius Thomre de
Regis & Regina:: Angl. &c. cern Hbrar. Et inde produci!: 
tertia apud BUrton DaUet in feCtam, &c. 

jeilment. 
I Show. 
368. 

Com. prred. dimifiiTet conce(.. Et prxd, Robertus per Caro~ Not gull-
fiifet & ad firmam cradidHfet 1um Ballet Attorn. filum Yen. ty plead
pra-fat. Thmmc unum meifua- & defend. vim & injure quando, ea. 
gium cum pertin. (ciruar.jacen. &c. & dlCU: quod ipfe non e11: 
&exiHen'inBurton Da(fec pr~d. inde cutpabilis. Et de hoc pone 
mCom~pr<ed. habend.& tenend. fe fuper patriam & pr:cd. "1 ho
mefiuagjum pra::d. cum perrin. mas inde fimilicer &c. Ideo 
pra::fat, Thoma:: & affign' fuis a yen. inde J ur. coram Domi-

~ N 2 no 
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no Rege & Domina Regina Lechmere non expcCtat. virru- Si non 
apud Wefim. die Mercurii te brevis eorundem Domini Re- OlUlles 

prox. pan tres feptimanas San· gic; & Dnx. Regin<£ de fi non 
CIa: Triniratis, Er qui nec. &c. omnes &c. venerunt ram infra 
Ad recogn. &c quia tam. &c. nominate Tho. Burcon quam 
idem dies dar. eft partibus prx- infrafcript. Roberrus Wood· 
ditt. ibidem, &c. poftea con- ward per Actorn. fuos infra
tinuat. inde procelTus' inter content. & Jur. Jurat. unde in-
partes pred. de placito prxd. fra fit mentio exaCt. quidam eo-
per Jur. pofit. inter eas in fe- rum videlicet Georgills War
fpectum COfam Domino Rege ner Henr. Norcon Job Everton 
& Dna. Regina apud Wefim. Robenus Dodingcon Jofephus 
ufq; diem veneris prox. poft Sherfion Thomas Coles Guili-
trcs fepcimanas Sanai Micha- eJmus Chaplin Tho Thompfon 
eJis ex tunc prox. fequen' nifi Georgius Corterell Thomas 
Junic. Domini Regis & 00- Gardiner & Elias W,eIIs ven. & 
min~ Reginx ad Affifas in in Jllram iI1. jurat. e~ifiunt & 
Com. prcrd. capiend. affign. quia refid. Jur. cjurdem Jur. 
prius ciie Lunx decimo die non comperuer. Ideo al. de 
Augufii apud Warr. in Com. circumfian. per Vicecomitem Talcs. 
prcrd. per formam fiatuti &c. Com. pra:d. ad hoc eJea. ad 
Yen. pro defeCtu Jur. &c. ad requifition. prced. Thom~ Bur-
quem diem, coram Domino ron ac per mandate J uftic. 
Rege & Domina Regina apud .praod. de novo apponitur cujus 
Wefim. venic prxd. Thomas nomen panello infrafcript alIi .. 
per Attorn. fuum pr<£d. & pra:- Jacur fccundum formam Harut. 
fat. Jufiic.ad Affifas coram qui- in hujufmodi caru edit. & pro-
bus &c. miL hie record. ruum vir. qui quidem Jur. fic de no. 
coram eis habit. io hxc verba vo appofir. videlicet Robertus